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材料名 原材料 添加物 特定原材料
特定原材料に
準ずるもの

レザンアルメット
バター､レーズン､⼩⻨粉､塩､ショートニング､ドライイー
スト､グラニュー糖､⻨芽エキス

乳化剤､V.C､酸化防止剤(V.E) ⼩⻨､乳 大豆

マーブルチーズ ナチュラルチーズ 乳化剤､pH調整剤､着色料(パプリカ色素､カロチン)､香料 乳 なし
北海道明太子スパゲティーサラ
ダ

スパゲティ､半固体状ドレッシング､明太子､粉末水飴､醤
油､食塩､乳たんぱく､香辛料

グリシン､調味料(アミノ酸等)､増粘多糖類､酢酸Na､着色料
(紅麹､カロチノイド)､pH調整剤､酵素

⼩⻨､卵､乳
ゼラチン､大豆､鶏
肉

味付けイクラ(マスコ)
鱒卵､醤油､オリゴ糖､還元水飴､食塩､鰹節エキス､米発酵
調味料､みりん

調味料(アミノ酸等)､pH調整剤 ⼩⻨ いくら､さば､大豆

フリルアイス フリルアイス なし なし なし

スパイスシュリンプ

えび､植物油脂､香辛調味料(岩塩、ブラックペッパー、砂
糖、ホワイトペッパー、グリーンペッパー、チリーペッ
パー、トマトパウダー、ちんぴ、フライドオニオン、ご
ま、ガーリック、パセリ、チャービル)

シリコーン､加工澱粉 えび ごま､大豆

ポークウインナー
豚肉､豚脂肪､じゃがいも澱粉､デキストリン､食塩､香辛
料､砂糖､ブドウ糖

リン酸塩(Na)､調味料(アミノ酸)､酸化防止剤(V.C)､発色剤
(亜硝酸Na)

なし 豚肉

枝豆 枝豆､食塩 なし なし 大豆
レモンシャット レモン なし なし なし
紫キャベツのマリネ 紫キャベツ､酢､植物性油脂､砂糖､食塩 なし なし なし

れんこんターメリック煮
れんこん､塩､白ワイン､はちみつ､コンソメ､ターメリッ
ク､オリーブオイル

pH調整剤､メタリン酸Na､酸化防止剤(V.C､亜硫酸塩)､漂白
剤(次亜硫酸Na)､ミョウバン､香料､酸味料､調味料(アミノ酸
等)､カラメル色素､香辛料抽出物

⼩⻨､乳 大豆､鶏肉

鶏の唐揚げ
鶏肉､澱粉､⼩⻨粉､醤油､ワイン､⽣姜､にんにく､食塩､砂
糖､粉末状植物性蛋白､香辛料､米粉､大豆油

調味料(アミノ酸)､加工澱粉､リン酸塩(Na)､キシロース､重
曹､シリコーン

⼩⻨ 大豆､鶏肉

⿊糖ローストポーク 豚肉､砂糖､ぶどう糖､食塩､香辛料､インスタントコーヒー
調味料(アミノ酸等)､リン酸塩(Na)､酸化防止剤(V.C)､発色剤
(亜硝酸Na)

なし 豚肉

ゆで卵 鶏卵､食塩 pH調整剤､グリシン 卵 なし
⿊ゴマ ごま なし なし ごま

特定原材料
特定原材料に準ずるもの

アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目アレルギー表示対象項目

えび､⼩⻨､卵､乳
いくら､ごま､さば､ゼラチン､大豆､鶏肉､豚肉
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